Final V. Total
(R$) (R$) *  (R$)

SERVIÇO
DE

LOCAÇÃO
12,0 Serviço 1.130,00 1.000,00 11,50 12.000,00

SERVIÇO
DE

LOCAÇÃO
12,0 Serviço 1.260,00 1.080,00 14,29 12.960,00

SERVIÇO
DE

LOCAÇÃO
12,0 Serviço 340,00 300,00 11,76 3.600,00

Valor total do lote R$ 28.560,00 (vinte e oito mil, quinhentos e sessenta reais)

Valor total R$ 28.560,00 (vinte e oito mil, quinhentos e sessenta reais)